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poupina

DERMOPROTECTEUR BEBE
e

- ®poupina

DEPUIS 1930

Protéger la peau de bébé
des rougeurs et irritations

Poupina s'engage 3

pouponner bébé et

le monde ou il grandit, purement et simplement.

4 ingrédients seulemerl

. )
recette originale de la pharmacopée.

100% d'origine naturelle, pertifiée BIO  SRenie

Riche en tocophérol et
‘65 polyphénol, aThuile
dolive vierge bio.
Purement et simplement
O(y Sulfate, savon, colorant,
0 aleool, silicone, phtalates

Formule biodégradable
Flacon 100% recyclable.

\7 Formule Végan, Cruetty free.

Information Origine Contrdlée :
Scannez ce code pour tout savoir sur nos
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VIERGE BIO

'ALLERGY FRIENDLY PRODUCT

Q‘AllergyUK

medecin  LeRire Médecin'!
fesmpcest Dons & informatid

On ne rigole pas avec la peau des bébés, mais on adore
D lerire lesentendre rire. Clest pour cela que nous soutenons

ns : LERIREMEDECIN.ORG

TOLERANCE TESTEE ET APPROUVEE PAR UN PEDIATRE
90% TAUX DE SATISFACTION**

A chaque change : agiter le flacon puis appliquer le liniment sur un coton et nettoyer
le siége de bébé. Ne pas rincer. La formule peut avoir un aspect déphasé,
c'est normal. Il faut alors agiter le flacon pour bien mélanger huile et eau de chaux.
Imprégner un coton propre a chaque utilisation, ne pas réutiliser un coton souillé.

INGREDIENTS : Aqua, Olea europea fruit oil***, Glyceryl stearate, Calcium hydroxide.

**Test d'usage réalisé sur 10 bébés de 3 &
3 semaines d'utilisation. ***Ingrédients iss

6 mois & peau sensible ; amélioration aprés
s de I'agriculture biologique. 34% du total

des ingrédients sont issus de | Agriculture Biolpgique. 100% du total est d'origine naturelle.

COSMOS ORGANIC certifié par Ecocert Greenlife s¢

jon le référentiel COSMOS. *formulé pour minimiser
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Lcsr" ETig, A les risquEs dallergies. Précautions d'emploi : Usage externe. Tenir hors de la vue et de la portée des
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FABRIQUE EN FRANCE

LABORATOIRES POUPINA
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75008 PARIS - FRANCE
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Dossier : NEC180197
Imprimeur : _

159, rue Gallieni - 92100 Boulogne-Billancourt - France
T:+33(0)153 70 75 00 - www.hotshop.fr

Date : 26/05/2021 Relecture : 8 Logiciels : lllustrator CC - Photoshop CC
Livraison EXE : 02/06/2021 Infographiste : NIPVALGILG

Impression:  (©) Offset

O Blanc

© Flexo © Helio

(©) Transparent

© ML

Support : ©) Aluminisé

Couleurs composées :

Commentaires :
Une étape de photogravure est indispensable. ‘ Noir a 25%

VISUELS : | t HD. en surimpression
- meer du PMS 376 a 100%

prét a flasher. Les recouvrements, surimpressions de couleurs et calage en surimpression

ATTENTION : Ce document est un document d’exécution et non un document . Noir a 50%
Q chromie sont a réaliser par le photograveur. du PMS 376 4 100%




